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Національна Ліга U-19
2025/26 6-й тур, Матч №47

Субота, 20.09.2025, 17:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 18°C.

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 5

«Рух» Львів

71 Московченко Ілля
5 Данніков Арсеній
27 Нівінський Тимофій
4 Свистун Захар-Роман
19 Трухим Олег
10 Штокал Тарас
20 Тлумак Максим
21 Лепський Орест (К)
14 Шайда Денис
28 Благодарний Давид
11 Гайван Віталій

Запасні
1 Полозюк Тімур
17 Хамко Денис
3 Бобечко Степан
16 Руденко Єгор
15 Дудник Назар
23 Десятник Назарій
29 Зелінський Ігор
22 Мельник Андрій
18 Курант Юрій
7 Айдаров Шаміль
9 Ільїн Матвій
8 Єфименко Артем

Тренер
Шумський Віталій

1 Клименко Єгор
6 Ясінський Володимир
4 Левицький Богдан
3 Калінець Ерік
18 Дяк Ростислав-Назар
5 Муха Артур
10 Рибак Кирило
7 Джурабаєв Мухаммад
19 Себро Дмитро
11 Денисов Іван (К)
20 Тутті

Запасні
12 Вознюк Богдан
24 Фіцик Владислав
9 Залипка Арсен
14 Шелепінський Володимир
22 Лоїк Нестор
8 Угринчук Артем
15 Клеутін Олег
17 Кирикович Богдан
2 Мужиловський Юрій

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

Арбітр:
Тищенко Артем
Асистент 1:
Кльокта Антон
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Олійник Діана
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 6-й тур, Матч №47
Субота, 20.09.2025, 17:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 18°C.

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 5 «Рух» Львів
4' 19 Себро Дмитро

20 Тлумак Максим 14'

11 Гайван Віталій 16'

27 Нівінський Тимофій
3 Бобечко Степан 25'

29' 3 Калінець Ерік

41' 10 Рибак Кирило

45+2' 19 Себро Дмитро

45+3' 20 Тутті

46' 3 Калінець Ерік
9 Залипка Арсен

46' 10 Рибак Кирило
8 Угринчук Артем

14 Шайда Денис
17 Хамко Денис 46'

3 Бобечко Степан 50'

60' 20 Тутті

20 Тлумак Максим
22 Мельник Андрій 62'

62' 19 Себро Дмитро
2 Мужиловський Юрій

28 Благодарний Давид
29 Зелінський Ігор 62'

62' 20 Тутті
17 Кирикович Богдан

63' 7 Джурабаєв Мухаммад
10 Штокал Тарас
15 Дудник Назар 65'

76' 7 Джурабаєв Мухаммад
15 Клеутін Олег

4 Свистун Захар-Роман
8 Єфименко Артем 77'

80' 2 Мужиловський Юрій

84' 11 Денисов Іван
14 Шелепінський Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 6-й тур, Матч №47
Субота, 20.09.2025, 17:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 18°C.

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 5 «Рух» Львів
85' 18 Дяк Ростислав-Назар

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


